关于开展2014年度全省高校辅导员

优秀论文评选活动的通知
各学院：
    为深入贯彻党的十八大、十八届三中全会精神和习近平总书记系列重要讲话精神，总结辅导员工作经验，展示辅导员工作成果，提升辅导员理论研究水平，推进高校辅导员队伍专业化、职业化建设，省委高校工委、省教育厅决定开展2014年度全省高校辅导员优秀论文评选活动。现将有关事宜通知如下：
一、参评范围
    我校专职辅导员个人或集体完成的、未公开发表的论文。
二、论文报送要求
    1．论文要以马克思主义理论与中国特色社会主义理论体系为指导，观点正确，主题鲜明。
    2．论文须遵守学术道德，符合学术规范，严禁抄袭。
    3．论文必须与大学生思想政治教育工作紧密相关，有较高的理论价值和较强的现实指导意义；在继承前人或借鉴他人研究成果基础上要有所创新，有独特见解；内容丰富，说理透彻，结构严谨，文风朴实。字数一般应在5000字左右。
    4．个人成果以个人身份申报；2人以上合作的成果，以合作者同时具名申报。
三、报送数量
    每个学院限报一篇。
四、报送时间
    请各学院认真组织推选，填写《2014年度全省高校辅导员优秀论文评选申报表》（附件1）、《2014年度全省高校辅导员优秀论文评选汇总表》（附件2），论文、申报表、汇总表的纸质材料各1套，于9月5日之前报送至经管楼A106，电子版发送至电子信箱xscxsglk@163.com。
                                郑州师范学院学生处

                                 2014年8月12日